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PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2021

Subtotal dos RPP
Não Processados
Subtotal dos NRPP
Depósitos (Subtotal)
Depósitos

TOTAL

36,00                     
2.222,30                 

-                         
-                         

(1.349,68)                
(1.349,68)                

872,62                    

2.222,30                 

0,04                        
1,01                          

2.185,25                  

-                         

-                         
-                         
-                         
-                         -                         

-                         

-                         

-                         
-                         
-                         -                         

-                         
-                         
-                         

-                         

-                         
-                         -                         

-                         
407.375,66             
407.375,66             
407.375,66             

-                         

-                         -                         
-                         
-                         

406.025,98            
406.025,98            
406.025,98            

Saldo para o 

Exercício Seguinte

Movimentação no Período

Baixa

Transferência de Restos a Pagar não 

Processados Inscritos em Exercìcios 

Anteriores para em Liquidação ou 

-                         -                         

Inscrição

Baixa

Saldo Anterior

2.222,30                 

1,01                          
2.185,25                  

2.222,30                 
-                         
-                         
-                         

Restos a Pagar (Subtotal)
Processados

Títulos

2.222,30                 

0,04                        

Anexo XXV

2012
2015
2016
2017 36,00                     

Pagamento Cancelamento Inscrição

Resolução TC Nº 67, de 04 de Dezembro de 2020

Demonstrativo da Dívida Flutuante

Documento Assinado Digitalmente por: GENIVALDO MARINHO DE BARROS, ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA ESCOREL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6c9e330e-5602-4efa-b61d-aff7bd8184d8


